
6,128

2,198

15,918

3,346

20,782,819.85

2,548,099.01

20,491 26,835

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。

備 註

－

430

204

63

105

58

－

149

78

－

－

282

115

47

70

50

－

112

64

－

－

53

21

12

10

10

－

17

7

－

－

24

7

3

6

8

－

13

4

－

－

111

53

17

30

11

－

48

35

－

－

89

31

14

23

21

－

23

15

－

－

5

3

1

1

－

－

11

3

－

－

142

85

15

34

8

－

37

14

－

－

99

59

11

26

3

－

26

8

－

－

7

6

－

1

－

－

6

1

－

－

36

20

4

7

5

－

5

5

－

－

6

4

1

1

－

－

－

－

－

3,959

945

406

136

254

149

392

271

121

663

3,238

781

305

119

216

141

338

234

104

540

1,025

261

138

61

35

27

86

65

21

199

343

71

18

8

23

22

44

35

9

38

874

136

66

23

36

11

93

54

39

158

833

293

77

25

110

81

72

40

32

99

163

20

6

2

12

－

43

40

3

46

696

152

95

15

34

8

54

37

17

123

531

109

69

11

26

3

36

26

10

101

55

7

6

－

1

－

7

6

1

5

110

36

20

4

7

5

11

5

6

17

25

12

6

2

4

－

－

－

－

－

4,975,442.10

1,269,997.39

653,563.79

105,810.98

320,379.68

190,242.94

477,338.58

319,820.73

157,517.85

664,743.57

4,366,256.87

1,152,949.04

592,832.16

91,544.00

288,432.50

180,140.38

439,612.74

286,572.48

153,040.26

634,676.02

1,083,533.74

331,415.70

217,965.19

15,815.00

71,038.80

26,596.71

88,772.85

59,119.68

29,653.17

117,079.82

400,957.21

84,343.44

3,958.98

8,519.00

53,755.64

18,109.82

40,827.91

23,427.41

17,400.50

44,405.50

1,251,649.16

166,446.29

41,135.81

35,485.00

49,515.04

40,310.44

171,564.27

105,693.06

65,871.21

192,666.00

1,371,178.83

532,601.89

293,703.18

31,627.00

112,148.30

95,123.41

73,264.79

33,520.41

39,744.38

230,534.77

258,937.93

38,141.72

36,069.00

98.00

1,974.72

－

65,182.92

64,811.92

371.00

49,989.93

599,346.39

109,308.54

60,055.63

11,944.00

27,206.35

10,102.56

37,725.84

33,248.25

4,477.59

30,067.55

283,312.08

12,690.50

7,014.16

3,024.00

1,947.56

704.78

266.61

45.61

221.00

9,115.15

170,068.33

37,706.99

37,028.00

－

678.99

－

5,793.43

5,224.43

569.00

5,272.97

145,965.98

58,911.05

16,013.47

8,920.00

24,579.80

9,397.78

31,665.80

27,978.21

3,687.59

15,679.43

9,838.84

7,739.81

676.00

2,322.98

4,740.83

－

－

－

－

－

4,313

936

－

－

－

－

688

－

－

794

3,657

756

－

－

－

－

567

－

－

656

656

180

－

－

－

－

121

－

－

138

8,476

1,834

－

－

－

－

2,427

－

－

1,023

5,610

1,082

－

－

－

－

1,371

－

－

853

2,866

752

－

－

－

－

1,056

－

－

170

5,508.00

1,304.00

－

－

－

－

854.00

－

－

853.00

4,853.00

1,124.00

－

－

－

－

735.00

－

－

719.00

655.00

180.00

－

－

－

－

119.00

－

－

134.00

 總　　　計

 　彰　　化

   彰化市

   秀水鄉

   花壇鄉

   芬園鄉

 　鹿　　港

   鹿港鎮

   福興鄉

 　員　　林

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件
中華民國104年 5月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



6,128

2,198

15,918

3,346

20,782,819.85

2,548,099.01

20,491 26,835

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

182

119

71

－

106

102

31

40

－

83

161

57

45

－

71

70

28

38

－

49

33

8

2

－

12

12

8

6

－

12

9

1

3

－

7

7

6

1

－

5

77

24

23

－

28

32

9

23

－

22

29

19

14

－

20

18

4

8

－

8

13

5

3

－

4

1

1

－

－

2

21

62

26

－

35

32

3

2

－

34

6

59

22

－

28

26

2

1

－

26

3

1

1

－

2

1

1

－

－

3

12

2

3

－

5

5

－

1

－

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

386

179

98

518

197

210

55

56

447

118

363

106

71

443

159

178

52

54

376

83

166

30

3

144

77

36

17

14

140

23

30

2

6

86

15

53

15

3

30

12

94

35

29

101

30

35

10

26

104

29

42

32

25

104

31

53

9

11

84

14

31

7

8

8

6

1

1

－

18

5

23

73

27

75

38

32

3

2

71

35

8

70

23

60

31

26

2

1

47

26

3

1

1

4

2

1

1

－

10

4

12

2

3

11

5

5

－

1

14

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

370,341.04

201,751.97

92,650.56

788,709.93

192,038.74

426,969.12

83,803.82

85,898.25

570,415.98

93,778.03

355,735.23

194,079.20

84,861.59

657,088.37

159,422.83

335,859.47

77,652.82

84,153.25

513,116.65

72,566.47

85,400.63

28,795.89

2,883.30

169,665.90

38,877.97

80,575.19

27,555.98

22,656.76

167,647.26

16,301.16

35,527.72

4,687.72

4,190.06

122,536.75

7,851.34

98,109.77

10,525.64

6,050.00

33,787.95

8,525.61

112,871.11

53,779.17

26,015.72

225,151.50

60,826.17

94,270.09

23,650.61

46,404.63

165,250.95

35,235.00

93,868.56

91,354.98

45,311.23

125,381.22

38,127.35

62,656.42

15,555.59

9,041.86

89,397.69

8,479.00

28,067.21

15,461.44

6,461.28

14,353.00

13,740.00

248.00

365.00

－

57,032.80

4,025.70

14,605.81

7,672.77

7,788.97

131,621.56

32,615.91

91,109.65

6,151.00

1,745.00

57,299.33

21,211.56

246.37

3,800.33

5,068.45

101,803.55

14,975.55

85,612.00

867.00

349.00

27,623.71

15,372.40

1,265.71

2,380.01

1,627.25

24,279.00

17,222.00

1,773.00

5,284.00

－

10,028.44

2,544.00

13,093.73

1,492.43

1,093.27

5,539.01

418.36

3,724.65

－

1,396.00

19,647.18

3,295.16

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

445

－

－

－

－

309

－

－

－

－

405

－

－

－

－

286

－

－

－

－

40

－

－

－

－

23

－

－

－

－

639

－

－

－

－

520

－

－

－

－

522

－

－

－

－

438

－

－

－

－

117

－

－

－

－

82

－

－

－

－

676.00

－

－

－

－

442.00

－

－

－

－

632.00

－

－

－

－

421.00

－

－

－

－

44.00

－

－

－

－

21.00

－

   員林鎮

   大村鄉

   永靖鄉

　二　　林

   二林鎮

   芳苑鄉

   大城鄉

   竹塘鄉

　北　　斗

   北斗鎮

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續1)
中華民國104年 5月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



6,128

2,198

15,918

3,346

20,782,819.85

2,548,099.01

20,491 26,835

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

52

71

70

293

156

36

101

－

60

84

42

58

57

147

84

29

34

－

46

76

12

19

8

24

19

1

4

－

8

12

3

4

3

21

14

1

6

－

2

2

17

22

21

83

41

22

20

－

20

36

8

13

21

16

9

4

3

－

12

19

2

－

4

3

1

1

1

－

4

7

10

13

13

142

69

7

66

－

14

8

8

4

9

128

61

3

64

－

13

6

1

3

2

9

5

3

1

－

－

1

1

6

2

5

3

1

1

－

1

1

－

－

－

4

3

－

1

－

－

－

86

139

104

403

234

52

117

260

92

131

76

126

91

247

153

44

50

234

78

123

23

69

25

64

52

2

10

54

15

29

5

8

5

43

29

2

12

9

4

5

23

27

25

97

48

26

23

85

28

48

18

22

30

38

23

12

3

70

25

32

7

－

6

5

1

2

2

16

6

9

10

13

13

143

69

8

66

26

14

8

8

4

9

129

61

4

64

21

13

6

1

3

2

9

5

3

1

2

－

1

1

6

2

5

3

1

1

3

1

1

－

－

－

13

12

－

1

－

－

－

112,785.70

194,346.47

169,505.78

341,990.81

184,936.55

60,461.68

96,592.58

417,561.15

137,151.72

229,126.64

107,439.10

173,228.07

159,883.01

263,511.34

115,426.72

59,539.17

88,545.45

386,895.15

112,926.99

223,284.59

30,535.30

68,989.59

51,821.21

37,931.33

19,289.34

695.00

17,946.99

96,897.81

33,464.51

28,666.64

6,460.00

10,528.89

8,273.45

45,554.28

12,405.08

780.00

32,369.20

6,431.20

6,177.95

253.25

25,477.10

60,205.85

44,333.00

120,738.79

47,474.80

46,288.17

26,975.82

100,075.86

34,411.27

61,597.17

8,020.70

33,503.74

39,394.25

52,434.50

33,710.50

10,603.00

8,121.00

164,459.66

31,817.25

126,300.03

36,946.00

－

16,061.10

6,852.44

2,547.00

1,173.00

3,132.44

19,030.62

7,056.01

6,467.50

5,346.60

21,118.40

9,622.77

76,380.44

67,554.80

922.51

7,903.13

30,666.00

24,224.73

5,842.05

4,342.60

2,193.40

5,715.31

63,017.96

55,303.46

442.51

7,271.99

30,275.32

24,222.20

5,747.89

70.00

4,697.00

2,717.44

8,243.36

7,394.00

357.00

492.36

181.14

－

61.91

934.00

14,228.00

1,190.02

5,119.12

4,857.34

123.00

138.78

209.54

2.53

32.25

－

－

－

2,099.03

1,955.03

－

144.00

－

－

－

－

－

－

530

－

－

－

301

－

－

－

－

－

443

－

－

－

250

－

－

－

－

－

87

－

－

－

51

－

－

－

－

－

1,062

－

－

－

557

－

－

－

－

－

666

－

－

－

302

－

－

－

－

－

396

－

－

－

255

－

－

－

－

－

668.00

－

－

－

372.00

－

－

－

－

－

580.00

－

－

－

319.00

－

－

－

－

－

88.00

－

－

－

53.00

－

－

   田尾鄉

   埤頭鄉

   溪州鄉

　和　　美

   和美鎮

   線西鄉

   伸港鄉

　田　　中

   田中鎮

   社頭鄉

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續2)
中華民國104年 5月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

民國104年 6月 8日 15:50:15 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

6,128

2,198

15,918

3,346

20,782,819.85

2,548,099.01

20,491 26,835

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。

備 註

21

207

75

66

66

17

156

55

48

53

5

29

7

8

14

－

9

5

1

3

6

80

23

32

25

5

33

20

4

9

1

5

－

3

2

4

51

20

18

13

2

28

15

7

6

1

11

1

9

1

1

12

4

2

6

－

－

－

－

－

37

331

117

99

115

33

279

96

81

102

10

77

23

26

28

－

22

10

3

9

9

100

27

42

31

13

73

36

7

30

1

7

－

3

4

4

52

21

18

13

2

28

15

7

6

1

11

1

9

1

1

13

5

2

6

－

－

－

－

－

51,282.79

444,684.69

122,692.86

180,653.97

141,337.86

50,683.57

318,407.56

79,506.64

102,641.00

136,259.92

34,766.66

74,123.07

3,118.50

20,183.00

50,821.57

－

23,070.18

9,317.36

5,708.00

8,044.82

4,067.42

109,755.50

20,978.75

61,315.00

27,461.75

6,342.38

103,104.31

46,092.03

14,246.00

42,766.28

5,507.11

8,354.50

－

1,189.00

7,165.50

599.22

126,277.13

43,186.22

78,012.97

5,077.94

305.23

38,519.28

35,502.68

1,189.97

1,826.63

119.23

78,563.00

580.00

75,254.00

2,729.00

174.76

9,194.85

7,103.54

1,569.00

522.31

－

－

－

－

－

－

310

－

－

－

－

294

－

－

－

－

16

－

－

－

－

414

－

－

－

－

376

－

－

－

－

38

－

－

－

－

339.00

－

－

－

－

323.00

－

－

－

－

16.00

－

－

－

   二水鄉

　溪　　湖

   溪湖鎮

   埔鹽鄉

   埔心鄉

件

件

件

件

件

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

面積(張)

(鄉鎮市區別)
地政事務所別

彰化縣測量案件(續3完)
中華民國104年 5月

1112-03-06-2

彰化縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


