公開類 起 毎日紀

報 每月終了後20日內編報

編製機關 彰化縣政府(地政處) 表 號 1112-03-06-2

彰化縣測量案件

中華民國104年 5月

單位:件;筆;楝;平方公尺;張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)		合	土地複丈							建物	測 量		地	謄本		
		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	一般案件	建物門牌 基地建物 基本及失	法院囑託	目變更	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
	件	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	4,313	3,657	656
總 計	筆(棟)	3,959	3,238	1,025	343	874	833	163	696	531	55	110	25	8,476	5,610	2,866
	面積(張)	4,975,442.10	4,366,256.87	1,083,533.74	400,957.21	1,251,649.16	1,371,178.83	258,937.93	599,346.39	283,312.08	170,068.33	145,965.98	9,838.84	5,508.00	4,853.00	655.00
	件	430	282	53	24	111	89	5	142	99	7	36	6	936	756	180
彰 化	筆(棟)	945	781	261	71	136	293	20	152	109	7	36	12	1,834	1,082	752
	面積(張)	1,269,997.39	1,152,949.04	331,415.70	84,343.44	166,446.29	532,601.89	38,141.72	109,308.54	12,690.50	37,706.99	58,911.05	7,739.81	1,304.00	1,124.00	180.00
	件	204	115	21	7	53	31	3	85	59	6	20	4	_	-	
彰化市	筆(棟)	406	305	138	18	66	77	6	95	69	6	20	6	_		_
	面積(張)	653,563.79	592,832.16	217,965.19	3,958.98	41,135.81	293,703.18	36,069.00	60,055.63	7,014.16	37,028.00	16,013.47	676.00	_		
	件	63	47	12	3	17	14	1	15	11		4	1	_	-	_
秀水鄉	筆(棟)	136	119	61	8	23	25	2	15	11		4	2	_	l	
	面積(張)	105,810.98	91,544.00	15,815.00	8,519.00	35,485.00	31,627.00	98.00	11,944.00	3,024.00		8,920.00	2,322.98	_		
	件	105	70	10	6	30	23	1	34	26	1	7	1	_		_
花壇鄉	筆(棟)	254	216	35	23	36	110	12	34	26	1	7	4	_		_
	面積(張)	320,379.68	288,432.50	71,038.80	53,755.64	49,515.04	112,148.30	1,974.72	27,206.35	1,947.56	678.99	24,579.80	4,740.83	_		_
	件	58	50	10	8	11	21		8	3		5	_	_		_
芬園鄉	筆(棟)	149	141	27	22	11	81		8	3		5	_	_		_
	面積(張)	190,242.94	180,140.38	26,596.71	18,109.82	40,310.44	95,123.41		10,102.56	704.78		9,397.78	_	_	-	_
	件	_		_	_	_	_		_			_	_	688	567	121
鹿 港	筆(棟)	392	338	86	44	93	72	43	54	36	7	11	_	2,427	1,371	1,056
	面積(張)	477,338.58	439,612.74	88,772.85	40,827.91	171,564.27	73,264.79	65,182.92	37,725.84	266.61	5,793.43	31,665.80	_	854.00	735.00	119.00
	件	149	112	17	13	48	23	11	37	26	6	5	_	_		_
鹿港鎮	筆(棟)	271	234	65	35	54	40	40	37	26	6	5	_	_		_
	面積(張)	319,820.73	286,572.48	59,119.68	23,427.41	105,693.06	33,520.41	64,811.92	33,248.25	45.61	5,224.43	27,978.21	_	_		_
	件	78	64	7	4	35	15	3	14	8	1	5	_	_		_
福興鄉	筆(棟)	121	104	21	9	39	32	3	17	10	1	6	_	_		
	面積(張)	157,517.85	153,040.26	29,653.17	17,400.50	65,871.21	39,744.38	371.00	4,477.59	221.00	569.00	3,687.59	_		_	
	件	_	_	_		_	_		_	_	_	_		794	656	138
員 林	筆(棟)	663	540	199	38	158	99	46	123	101	5	17	_	1,023	853	170
	面積(張)	664,743.57	634,676.02	117,079.82	44,405.50	192,666.00	230,534.77	49,989.93	30,067.55	9,115.15	5,272.97	15,679.43	_	853.00	719.00	134.00

本年累計辦理土地複丈案件:件數 本年累計辦理建物測量案件:件數

6,128 件;土地筆數:

2,198 件;建物棟數:

15,918 筆;面積:

20,782,819.85 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數

3,346 筆;面積:

2,548,099.01 平方公尺。

備註

0,491 件;張數: 26,835 張。

公開類 毎月終

報 每月終了後20日內編報

編製機關 彰化縣政府(地政處) 表 號 1112-03-06-2

彰化縣測量案件(續1)

中華民國104年 5月

單位:件;筆;楝;平方公尺;張

Llot 市カルロ!		合	土地複丈							建物	測 量		地	謄本		
	地政事務所別 (鄉鎮市區別)		小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	一般案件	建物門牌勘也建大學	法院囑託	目變更	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
	件	182	161	33	9	77	29	13	21	6	3	12	_	_	-	_
員林鎮	筆(棟)	386	363	166	30	94	42	31	23	8	3	12	_	_		_
	面積(張)	370,341.04	355,735.23	85,400.63	35,527.72	112,871.11	93,868.56	28,067.21	14,605.81	246.37	1,265.71	13,093.73	_	_	_	_
	件	119	57	8	1	24	19	5	62	59	1	2	_	_	_	_
大村鄉	筆(棟)	179	106	30	2	35	32	7	73	70	1	2	_	_	_	_
	面積(張)	201,751.97	194,079.20	28,795.89	4,687.72	53,779.17	91,354.98	15,461.44	7,672.77	3,800.33	2,380.01	1,492.43	_	_	_	_
	件	71	45	2	3	23	14	3	26	22	1	3	_	_	_	_
永靖鄉	筆(棟)	98	71	3	6	29	25	8	27	23	1	3	_	_	_	_
	面積(張)	92,650.56	84,861.59	2,883.30	4,190.06	26,015.72	45,311.23	6,461.28	7,788.97	5,068.45	1,627.25	1,093.27	_	_	_	_
	件	_	_	_	_		_		_		_	_	_	445	405	40
二林	筆(棟)	518	443	144	86	101	104	8	75	60	4	11	_	639	522	117
	面積(張)	788,709.93	657,088.37	169,665.90	122,536.75	225,151.50	125,381.22	14,353.00	131,621.56	101,803.55	24,279.00	5,539.01	_	676.00	632.00	44.00
	件	106	71	12	7	28	20	4	35	28	2	5	_	_		_
二林鎮	筆(棟)	197	159	77	15	30	31	6	38	31	2	5	_	_	_	_
	面積(張)	192,038.74	159,422.83	38,877.97	7,851.34	60,826.17	38,127.35	13,740.00	32,615.91	14,975.55	17,222.00	418.36	_	_	_	_
	件	102	70	12	7	32	18	1	32	26	1	5	_	_	_	_
芳苑鄉	筆(棟)	210	178	36	53	35	53	1	32	26	1	5	_	_	_	_
	面積(張)	426,969.12	335,859.47	80,575.19	98,109.77	94,270.09	62,656.42	248.00	91,109.65	85,612.00	1,773.00	3,724.65		_	_	_
	件	31	28	8	6	9	4	1	3	2	1	_	_	_	_	_
大城鄉	筆(棟)	55	52	17	15	10	9	1	3	2	1	_	_	_	_	_
	面積(張)	83,803.82	77,652.82	27,555.98	10,525.64	23,650.61	15,555.59	365.00	6,151.00	867.00	5,284.00	_	_	_	_	_
	件	40	38	6	1	23	8	_	2	1	_	1	_	_	_	_
竹塘鄉	筆(棟)	56	54	14	3	26	11	_	2	1	_	1	_	_	_	_
	面積(張)	85,898.25	84,153.25	22,656.76	6,050.00	46,404.63	9,041.86	_	1,745.00	349.00	_	1,396.00	_	_	_	_
	件	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	309	286	23
北 斗	筆(棟)	447	376	140	30	104	84	18	71	47	10	14		520	438	82
	面積(張)	570,415.98	513,116.65	167,647.26	33,787.95	165,250.95	89,397.69	57,032.80	57,299.33	27,623.71	10,028.44	19,647.18		442.00	421.00	21.00
	件	83	49	12	5	22	8	2	34	26	3	5		_	_	_
北斗鎮	筆(棟)	118	83	23	12	29	14	5	35	26	4	5		_	_	_
	面積(張)	93,778.03	72,566.47	16,301.16	8,525.61	35,235.00 15 018	8,479.00	4,025.70	21,211.56	15,372.40	2,544.00	3,295.16	_	_	_	_

本年累計辦理土地複丈案件:件數 本年累計辦理建物測量案件:件數

6,128 件;土地筆數: 15,918 筆;面積:

3,346 筆;面積:

20,782,819.85 平方公尺。

2,548,099.01 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數

20,491 件;張數: 26,835 張。

2,198 件;建物棟數:

備 註

公開類

報 每月終了後20日內編報

編製機關 彰化縣政府(地政處) 表 號 1112-03-06-2

彰化縣測量案件(續2)

中華民國104年 5月

單位:件;筆;棟;平方公尺;張

					土	地 複	<u></u>			建 45	測 量		地 謄 本			
地政事務	に所別	合				地複丈				建物		ı	且	/		
(鄉鎮市區別)		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	一般案件	建基查	法院囑託	變更	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
	件	52	42	12	3	17	8	2	10	8	1	1	_	_	_	_
田尾鄉	筆(棟)	86	76	23	5	23	18	7	10	8	1	1	_	_	_	_
	面積(張)	112,785.70	107,439.10	30,535.30	6,460.00	25,477.10	8,020.70	36,946.00	5,346.60	4,342.60	70.00	934.00	_	_	_	_
	件	71	58	19	4	22	13	_	13	4	3	6	_	_	_	_
埤頭鄉	筆(棟)	139	126	69	8	27	22	_	13	4	3	6	_	_	_	_
	面積(張)	194,346.47	173,228.07	68,989.59	10,528.89	60,205.85	33,503.74		21,118.40	2,193.40	4,697.00	14,228.00	_	_	_	_
	件	70	57	8	3	21	21	4	13	9	2	2	_	_	_	_
溪州鄉	筆(棟)	104	91	25	5	25	30	6	13	9	2	2	_	_	_	_
	面積(張)	169,505.78	159,883.01	51,821.21	8,273.45	44,333.00	39,394.25	16,061.10	9,622.77	5,715.31	2,717.44	1,190.02	_	_	_	_
	件	293	147	24	21	83	16	3	142	128	9	5	4	530	443	
和 美	筆(棟)	403	247	64	43	97	38	5	143	129	9	5	13	1,062	666	
	面積(張)	341,990.81	263,511.34	37,931.33	45,554.28	120,738.79	52,434.50	6,852.44	76,380.44	63,017.96	8,243.36	5,119.12	2,099.03	668.00	580.00	88.00
	件	156	84	19	14	41	9	1	69	61	5	3	3	_	_	_
和美鎮	筆(棟)	234	153	52	29	48	23	1	69	61	5	3	12	_	_	_
	面積(張)	184,936.55	115,426.72	19,289.34	12,405.08	47,474.80	33,710.50	2,547.00	67,554.80	55,303.46	7,394.00	4,857.34	1,955.03	_	_	_
	件	36	29	1	1	22	4	1	7	3	3	1	_	_	_	_
線西鄉	筆(棟)	52	44	2	2	26	12	2	8	4	3	1	_	_	_	_
	面積(張)	60,461.68	59,539.17	695.00	780.00	46,288.17	10,603.00	1,173.00	922.51	442.51	357.00	123.00	_	_	_	
	件	101	34	4	6	20	3	1	66	64	1	1	1	_	_	
伸港鄉	筆(棟)	117	50	10	12	23	3	2	66	64	1	1	1	_	_	_
	面積(張)	96,592.58	88,545.45	17,946.99	32,369.20	26,975.82	8,121.00	3,132.44	7,903.13	7,271.99	492.36	138.78	144.00	_	_	_
	件	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	301	250	
田中	筆(棟)	260	234	54	9	85	70	16	26	21	2	3	_	557	302	
	面積(張)	417,561.15	386,895.15	96,897.81	6,431.20	100,075.86	164,459.66	19,030.62	30,666.00	30,275.32	181.14	209.54		372.00	319.00	53.00
	件	60	46	8	2	20	12	4	14	13	_	1	_	_	_	
田中鎮	筆(棟)	92	78	15	4	28	25	6	14	13	_	1	_	_	_	_
	面積(張)	137,151.72	112,926.99	33,464.51	6,177.95	34,411.27	31,817.25	7,056.01	24,224.73	24,222.20	_	2.53		_	_	_
	件	84	76	12	2	36	19	7	8	6	1	1	_	_	_	_
社頭鄉	筆(棟)	131	123	29	5	48	32	9	8	6	1	1		_	_	_
	面積(張)	229,126.64	223,284.59	28,666.64	253.25	61,597.17	126,300.03	6,467.50	5,842.05	5,747.89	61.91	32.25	_	_	_	<u> </u>

本年累計辦理土地複丈案件:件數 本年累計辦理建物測量案件:件數

6,128 件;土地筆數: 15,918 筆;面積:

3,346 筆;面積:

2,198 件;建物棟數:

20,782,819.85 平方公尺。

2,548,099.01 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數 20,491 件;張數: 26,835 張。

備 註

開

每月終了後20日內編報

編製機關 彰化縣政府(地政處) 1112-03-06-2

彰化縣測量案件(續3完)

中華民國104年 5月

單位:件;筆;楝;平方公尺;張

地政事務所別 (鄉鎮市區別)		合	土地複丈							建物	測 量		地	謄本		
		計	小計	分割	合併	鑑界	法院囑託	其他	小計	一般案件	建物門牌 基地號物 查 滅失	法院囑託	目變更	合計	地籍圖	建物測量 成果圖
	件	21	17	5	_	6	5	1	4	2	1	1	_	_	_	_
二水鄉	筆(棟)	37	33	10	_	9	13	1	4	2	1	1	_	_	_	_
. ,	面積(張)	51,282.79	50,683.57	34,766.66	_	4,067.42	6,342.38	5,507.11	599.22	305.23	119.23	174.76	_	_	_	_
	件	207	156	29	9	80	33	5	51	28	11	12	_	310	294	16
溪 湖	筆(棟)	331	279	77	22	100	73	7	52	28	11	13	_	414	376	38
	面積(張)	444,684.69	318,407.56	74,123.07	23,070.18	109,755.50	103,104.31	8,354.50	126,277.13	38,519.28	78,563.00	9,194.85	_	339.00	323.00	16.00
	件	75	55	7	5	23	20	_	20	15	1	4	_	_	_	_
溪湖鎮	筆(棟)	117	96	23	10	27	36		21	15	1	5	_	_	_	_
	面積(張)	122,692.86	79,506.64	3,118.50	9,317.36	20,978.75	46,092.03	_	43,186.22	35,502.68	580.00	7,103.54	_	_	_	_
	件	66	48	8	1	32	4	3	18	7	9	2	_	_	_	_
埔鹽鄉	筆(棟)	99	81	26	3	42	7	3	18	7	9	2	_	_	_	_
	面積(張)	180,653.97	102,641.00	20,183.00	5,708.00	61,315.00	14,246.00	1,189.00	78,012.97	1,189.97	75,254.00	1,569.00	_	_	_	_
	件	66	53	14	3	25	9	2	13	6	1	6	_	_	_	_
埔心鄉	筆(棟)	115	102	28	9	31	30	4	13	6	1	6	_	_	_	_
	面積(張)	141,337.86	136,259.92	50,821.57	8,044.82	27,461.75	42,766.28	7,165.50	5,077.94	1,826.63	2,729.00	522.31	_	_	_	_

本年累計辦理土地複丈案件:件數

件;土地筆數:

15,918 筆;面積:

20,782,819.85 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件:件數

2,198 件;建物棟數: 3,346 筆;面積:

2,548,099.01 平方公尺。

本年累計核發謄本:件數

件;張數: 26,835 張。

備 註

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員 機關長官

資料來源:依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編。(謄本核發依地政事務所別填報,不需依鄉鎮市區別分列)

民國104年 6月 8日 15:50:15 印製

填表說明:1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

^{2.} 筆(棟)數:依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。

^{3.} 本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。